
 
 

2024年 4月吉日 
 

御取引先各位  
 

セキスイデザインワークス株式会社

法人営業部 商材営業グループ 
TEL:03-6685-7070 

FAX:03-6685-7075  

 
 

納期回答・及び発送変更のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、2024年問題における物流業界の働き方向上への協力を重視し、社会全体の安

全と安定を確保するために、誠に申し訳ございませんが、受注当日の出荷を廃止し、翌日以

降の出荷へ全面移行をお願いする運びとなりました。 

２０２４年５月１日のご注文分より、納期回答及び発送が翌日以降に変更致します。 

お客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。                

敬具 

 

 

記 
 

 
 

当日出荷廃止：２０２４年５月１日（水）受注分より 
 

 
 

           当日午前中 受注分・・・・納期回答及び発送⇒翌日以降 
      午後以降受注分・・・・納期回答及び発送⇒翌々日以降 
 
 

なお、メーカー直送品などに関しましては例外もございます。 
また、緊急対応分等に関しましては各々ご対応させていただきます。 
ご不明な点がございましたら、弊社担当者までお問い合わせください。 

以上 


